

Inceptio ApS

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 26 45 11 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

Dennis Lundtoft Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inceptio ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 26 45 11 40
	Stiftet: 4. februar 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Lundtoft Thomsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Msgoodies ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, projektledelse og konsulentbistand indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.436 t.kr. mod 6.974 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230 t.kr. mod 555 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.435.851	6.974.048
1 Personaleomkostninger	-5.962.888	-6.344.254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.350	-42.088
Resultat før finansielle poster	368.613	587.706
Andre finansielle indtægter	50.977	134.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119.242	-6.266
Resultat før skat	300.348	715.640
Skat af årets resultat	-70.428	-161.067
Årets resultat	229.920	554.573
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	887.746
Udbytte for regnskabsåret	229.920	854.573
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.187.746
Disponeret i alt	229.920	554.573

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	404.378	488.791
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>404.378</u>	<u>488.791</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.241.072	1.359.467
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.241.072</u>	<u>1.359.467</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.645.450</u>	<u>1.848.258</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.427.000	1.201.409
	Igangværende arbejder for fremmed regning	135.975	20.399
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	415.359	239.575
	Udskudte skatteaktiver	0	1.020
	Andre tilgodehavender	49.609	48.833
	Periodeafgrænsningsposter	19.426	36.520
	Tilgodehavender i alt	<u>2.047.369</u>	<u>1.547.756</u>
	Likvide beholdninger	<u>820.797</u>	<u>996.088</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.868.166</u>	<u>2.543.844</u>
	Aktiver i alt	<u>4.513.616</u>	<u>4.392.102</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	229.920	854.573
Egenkapital i alt	429.920	1.054.573
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.435	0
Andre hensatte forpligtelser	76.818	169.189
Hensatte forpligtelser i alt	85.253	169.189
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.951	209
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	211.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.376	90.177
Selskabsskat	59.240	128.221
Anden gæld	3.764.876	2.737.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.998.443	3.168.340
Gældsforpligtelser i alt	3.998.443	3.168.340
Passiver i alt	4.513.616	4.392.102

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.293.394	5.446.278
Pensioner	311.378	341.716
Andre omkostninger til social sikring	42.480	52.507
Personaleomkostninger i øvrigt	315.636	503.753
	5.962.888	6.344.254
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	119.242	6.266
	119.242	6.266
	31/12 2018	31/12 2017
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.080.741	608.340
Tilgang i årets løb	19.937	490.000
Afgang i årets løb	0	-17.599
Kostpris 31. december	1.100.678	1.080.741
Af- og nedskrivninger 1. januar	-591.950	-554.201
Årets afskrivninger	-104.350	-42.149
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	4.400
Af- og nedskrivninger 31. december	-696.300	-591.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december	404.378	488.791
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>229.920</u>	<u>854.573</u>
	<u>229.920</u>	<u>854.573</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor RTX A/S vedr. husleje mv. på t.kr. 41.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Msgoodies ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
